
RACING STARS - PROFIL KUPA Amatőr Tehetségkutató Versenysorozat

4.futam (Nyirád - Szinkronpálya)

2016.08.28.

Hivatalos végeredmény - Abszolút

Official classification - Scratch

Chronomoto Timing Budapest - www.chronomoto.huChronomoto Timing Budapest - www.chronomoto.hu

Poz. Rsz. Versenyző Nemz. Versenyautó Kat. 1.futam Poz. 2.futam Poz. 3.futam Poz. 4.futam Poz. Idő Kül.

1 78 BAKONYI Csaba HUN Mitshubishi Evo III DIV10 3:33.84 (1) 3:30.59 (1) 3:29.58 (1) 3:27.71 (2) 10:27.88

2 20 VÖRÖS László HUN Mitshubishi Evo IV DIV10 3:41.86 (2) 3:32.24 (2) 3:31.20 (2) 3:26.91 (1) 10:30.35 2.47

3 2 PAPP Lajos HUN Mitsubishi Colt DIV10 3:52.56 (5) 3:38.36 (3) 3:35.94 (3) 3:37.39 (3) 10:51.69 23.81

4 111 SZECSŐDI Norbert HUN Citroen C2 DIV10 3:50.46 (3) 3:41.69 (4) 3:41.50 (4) 3:40.19 (4) 11:03.38 35.50

5 402 BOGNÁR Dávid HUN Suzuki Swift 1.3 DIV4 3:58.67 (6) 3:48.57 (5) 3:46.07 (5) 3:43.53 (5) 11:18.17 50.29

6 11 KLITZA Sven-David HUN Opel Kadett DIV10 4:05.23 (11) 3:50.61 (8) 3:49.85 (7) 3:45.26 (6) 11:25.72 57.84

7 214 KÖHBACH Josef AUT VW Golf DIV10 3:52.22 (4) 3:48.91 (6) 3:46.32 (6) 3:52.17 (12) 11:27.40 59.52

8 929 SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla DIV10 4:02.23 (8) 3:50.60 (7) 3:54.43 (12) 3:45.36 (7) 11:30.39 1:02.51

9 604 ENDRŐDI Boldizsár HUN VW Golf II 2.0 DIV6 3:59.61 (7) 3:53.30 (9) 3:54.00 (10) 3:45.95 (8) 11:33.25 1:05.37

10 411 KENESEI Gábor HUN Suzuki Swift DIV4 4:02.57 (9) 3:54.72 (10) 3:51.79 (8) 3:52.66 (13) 11:39.17 1:11.29

11 601 ECKERT András HUN Opel Kadett DIV6 4:06.34 (13) 3:58.26 (12) 3:53.29 (9) 3:51.60 (10) 11:43.15 1:15.27

12 631 PAPP Barna HUN Peugeot 206 DIV6 4:02.76 (10) 3:56.32 (11) 3:54.96 (13) 3:53.39 (14) 11:44.67 1:16.79

13 606 FEHÉR József Ádám HUN VW Golf IV 1.8 20v DIV6 4:06.87 (15) 4:01.91 (19) 3:54.24 (11) 3:51.87 (11) 11:48.02 1:20.14

14 406 LÉRÁNT Attila HUN Suzuki Swift 1.3 DIV4 4:09.16 (18) 4:00.42 (17) 3:57.00 (15) 3:50.72 (9) 11:48.14 1:20.26

15 408 REICHER Zoltán HUN Suzuki Swift 1.3 DIV4 4:05.67 (12) 3:58.89 (14) 3:57.37 (16) 3:56.10 (20) 11:52.36 1:24.48

16 626 BAKOS István HUN Mazda MX3 DIV6 7:19.07 (35) 3:58.64 (13) 3:56.03 (14) 4:00.85 (22) 11:55.52 1:27.64

17 101 SZABÓ Bulcsú HUN Suzuki Ignis 1.5 DIV1 4:10.70 (20) 4:01.08 (18) 3:59.40 (17) 3:55.51 (17) 11:55.99 1:28.11

18 602 ZSIGA Gábor HUN VW Golf III 2.0 16v DIV6 4:08.99 (17) 4:00.18 (16) 4:01.77 (23) 3:54.17 (16) 11:56.12 1:28.24

19 502 NÉMETH Gergely HUN Lada VFTS DIV5 4:06.88 (16) 4:00.16 (15) 4:01.91 (24) 3:55.99 (19) 11:58.06 1:30.18

20 102 SZABÓ Csanád HUN Opel Corsa 1.6 DIV1 4:16.35 (24) 4:02.93 (20) 4:00.38 (21) 3:55.79 (18) 11:59.10 1:31.22

21 407 VÍGH Norbert HUN Suzuki Swift DIV4 4:19.31 (26) 4:02.97 (21) 4:00.04 (19) 3:56.89 (21) 11:59.90 1:32.02

22 506 TÖRŐ Zsanett HUN VW Golf I 1.6 DIV5 4:10.55 (19) 4:03.18 (22) 4:00.77 (22) 4:02.01 (24) 12:05.96 1:38.08

23 991 HARSÁNYI Zoltán HUN Opel Astra DIV10 4:11.45 (21) 4:07.21 (24) 4:14.93 (29) 3:53.83 (15) 12:12.49 1:44.61

24 501 VÖRÖSNÉ GY. Lívia HUN Mazda 323 DIV5 4:16.90 (25) 4:10.15 (25) 4:04.99 (26) 4:01.97 (23) 12:17.11 1:49.23

25 610 HORVÁTH Ferenc HUN VW Golf DIV6 4:20.49 (28) 4:11.13 (26) 4:04.13 (25) 4:06.89 (26) 12:22.15 1:54.27

26 261 SZELEI Sándor HUN Seat Cordoba DIV10 4:30.95 (31) 4:03.73 (23) 4:00.33 (20) 8:00.00 (31) 12:35.01 2:07.13

27 630 MÉSZÁROS Áron HUN Lada 2101 DIV6 4:32.45 (32) 4:14.24 (28) 4:19.73 (30) 4:05.77 (25) 12:39.74 2:11.86

28 621 DORNFELD Péter HUN VW Golf II DIV6 4:16.03 (23) 4:13.62 (27) 4:11.36 (28) 8:00.00 (31) 12:41.01 2:13.13

29 508 HAMZA András HUN Lada 2101 DIV5 4:36.76 (34) 4:27.58 (31) 4:08.20 (27) 4:21.00 (30) 12:56.78 2:28.90

30 611 CSÁSZÁR Attila HUN Citroen AX DIV6 4:19.40 (27) 8:00.00 (32) 4:32.50 (34) 4:10.32 (27) 13:02.22 2:34.34

31 605 AMBRUS Róbert HUN Opel Astra 2.0 GSI DIV6 4:26.55 (30) 4:22.99 (30) 4:25.00 (33) 4:15.39 (29) 13:03.38 2:35.50

32 514 MÁTÉS Lili HUN Honda CRX DIV5 4:22.53 (29) 4:22.82 (29) 4:19.76 (31) 8:00.00 (31) 13:05.11 2:37.23

33 410 GESKÓ Sándor HUN Suzuki Swift DIV4 4:32.83 (33) 8:00.00 (32) 4:23.03 (32) 4:12.47 (28) 13:08.33 2:40.45

Nem értékelhető / Not classified

603 CSER Péter HUN Ford Escort DIV6 4:06.86 (14)

801 MAYER Alfred AUT Audi 80 4.2 Quattro DIV10 4:13.94 (22)

Az értékelés alapja: a 4 kvalifikációs futam közül a 3 legjobb futamidejének összege.

Az értékelhetőség minimális feltétele egy teljes körszámmal befejezett és egy másik elrajtolt kvalifikációs futam.

El nem rajtolt vagy be nem fejezett futam büntetése: 4 perc / nem teljesített kör.



RACING STARS - PROFIL KUPA Amatőr Tehetségkutató Versenysorozat

4.futam (Nyirád - Szinkronpálya)

2016.08.28.

Hivatalos végeredmény - Kategóriánként

Official classification - By Divisions

Chronomoto Timing Budapest - www.chronomoto.huChronomoto Timing Budapest - www.chronomoto.hu

Poz. Rsz. Versenyző Nemz. Versenyautó Kat. 1.futam Poz. 2.futam Poz. 3.futam Poz. 4.futam Poz. Idő Kül.

  DIV1  

1 101 SZABÓ Bulcsú HUN Suzuki Ignis 1.5 DIV1 4:10.70 (1) 4:01.08 (1) 3:59.40 (1) 3:55.51 (1) 11:55.99

2 102 SZABÓ Csanád HUN Opel Corsa 1.6 DIV1 4:16.35 (2) 4:02.93 (2) 4:00.38 (2) 3:55.79 (2) 11:59.10 3.11

  DIV4  

1 402 BOGNÁR Dávid HUN Suzuki Swift 1.3 DIV4 3:58.67 (1) 3:48.57 (1) 3:46.07 (1) 3:43.53 (1) 11:18.17

2 411 KENESEI Gábor HUN Suzuki Swift DIV4 4:02.57 (2) 3:54.72 (2) 3:51.79 (2) 3:52.66 (3) 11:39.17 21.00

3 406 LÉRÁNT Attila HUN Suzuki Swift 1.3 DIV4 4:09.16 (4) 4:00.42 (4) 3:57.00 (3) 3:50.72 (2) 11:48.14 29.97

4 408 REICHER Zoltán HUN Suzuki Swift 1.3 DIV4 4:05.67 (3) 3:58.89 (3) 3:57.37 (4) 3:56.10 (4) 11:52.36 34.19

5 407 VÍGH Norbert HUN Suzuki Swift DIV4 4:19.31 (5) 4:02.97 (5) 4:00.04 (5) 3:56.89 (5) 11:59.90 41.73

6 410 GESKÓ Sándor HUN Suzuki Swift DIV4 4:32.83 (6) 8:00.00 (6) 4:23.03 (6) 4:12.47 (6) 13:08.33 1:50.16

  DIV5  

1 502 NÉMETH Gergely HUN Lada VFTS DIV5 4:06.88 (1) 4:00.16 (1) 4:01.91 (2) 3:55.99 (1) 11:58.06

2 506 TÖRŐ Zsanett HUN VW Golf I 1.6 DIV5 4:10.55 (2) 4:03.18 (2) 4:00.77 (1) 4:02.01 (3) 12:05.96 7.90

3 501 VÖRÖSNÉ GY. Lívia HUN Mazda 323 DIV5 4:16.90 (3) 4:10.15 (3) 4:04.99 (3) 4:01.97 (2) 12:17.11 19.05

4 508 HAMZA András HUN Lada 2101 DIV5 4:36.76 (5) 4:27.58 (5) 4:08.20 (4) 4:21.00 (4) 12:56.78 58.72

5 514 MÁTÉS Lili HUN Honda CRX DIV5 4:22.53 (4) 4:22.82 (4) 4:19.76 (5) 8:00.00 (5) 13:05.11 1:07.05

  DIV6  

1 604 ENDRŐDI Boldizsár HUN VW Golf II 2.0 DIV6 3:59.61 (1) 3:53.30 (1) 3:54.00 (2) 3:45.95 (1) 11:33.25

2 601 ECKERT András HUN Opel Kadett DIV6 4:06.34 (3) 3:58.26 (3) 3:53.29 (1) 3:51.60 (2) 11:43.15 9.90

3 631 PAPP Barna HUN Peugeot 206 DIV6 4:02.76 (2) 3:56.32 (2) 3:54.96 (4) 3:53.39 (4) 11:44.67 11.42

4 606 FEHÉR József Ádám HUN VW Golf IV 1.8 20v DIV6 4:06.87 (5) 4:01.91 (6) 3:54.24 (3) 3:51.87 (3) 11:48.02 14.77

5 626 BAKOS István HUN Mazda MX3 DIV6 7:19.07 (12) 3:58.64 (4) 3:56.03 (5) 4:00.85 (6) 11:55.52 22.27

6 602 ZSIGA Gábor HUN VW Golf III 2.0 16v DIV6 4:08.99 (6) 4:00.18 (5) 4:01.77 (6) 3:54.17 (5) 11:56.12 22.87

7 610 HORVÁTH Ferenc HUN VW Golf DIV6 4:20.49 (9) 4:11.13 (7) 4:04.13 (7) 4:06.89 (8) 12:22.15 48.90

8 630 MÉSZÁROS Áron HUN Lada 2101 DIV6 4:32.45 (11) 4:14.24 (9) 4:19.73 (9) 4:05.77 (7) 12:39.74 1:06.49

9 621 DORNFELD Péter HUN VW Golf II DIV6 4:16.03 (7) 4:13.62 (8) 4:11.36 (8) 8:00.00 (11) 12:41.01 1:07.76

10 611 CSÁSZÁR Attila HUN Citroen AX DIV6 4:19.40 (8) 8:00.00 (11) 4:32.50 (11) 4:10.32 (9) 13:02.22 1:28.97

11 605 AMBRUS Róbert HUN Opel Astra 2.0 GSI DIV6 4:26.55 (10) 4:22.99 (10) 4:25.00 (10) 4:15.39 (10) 13:03.38 1:30.13

Nem értékelhető / Not classified

603 CSER Péter HUN Ford Escort DIV6 4:06.86 (4)

  DIV10 

1 78 BAKONYI Csaba HUN Mitshubishi Evo III DIV10 3:33.84 (1) 3:30.59 (1) 3:29.58 (1) 3:27.71 (2) 10:27.88

2 20 VÖRÖS László HUN Mitshubishi Evo IV DIV10 3:41.86 (2) 3:32.24 (2) 3:31.20 (2) 3:26.91 (1) 10:30.35 2.47

3 2 PAPP Lajos HUN Mitsubishi Colt DIV10 3:52.56 (5) 3:38.36 (3) 3:35.94 (3) 3:37.39 (3) 10:51.69 23.81

4 111 SZECSŐDI Norbert HUN Citroen C2 DIV10 3:50.46 (3) 3:41.69 (4) 3:41.50 (4) 3:40.19 (4) 11:03.38 35.50

5 11 KLITZA Sven-David HUN Opel Kadett DIV10 4:05.23 (7) 3:50.61 (7) 3:49.85 (6) 3:45.26 (5) 11:25.72 57.84

6 214 KÖHBACH Josef AUT VW Golf DIV10 3:52.22 (4) 3:48.91 (5) 3:46.32 (5) 3:52.17 (7) 11:27.40 59.52

7 929 SIEBEL Balázs HUN Toyota Corolla DIV10 4:02.23 (6) 3:50.60 (6) 3:54.43 (7) 3:45.36 (6) 11:30.39 1:02.51

8 991 HARSÁNYI Zoltán HUN Opel Astra DIV10 4:11.45 (8) 4:07.21 (9) 4:14.93 (9) 3:53.83 (8) 12:12.49 1:44.61

9 261 SZELEI Sándor HUN Seat Cordoba DIV10 4:30.95 (10) 4:03.73 (8) 4:00.33 (8) 8:00.00 (9) 12:35.01 2:07.13

Nem értékelhető / Not classified

801 MAYER Alfred AUT Audi 80 4.2 Quattro DIV10 4:13.94 (9)
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